
\ .  .
ГАУК ИСО

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ 
«ДИРЕКЦИЯ ФЕСТИВАЛЬНЫХ, КОНКУРСНЫХ И 

КУЛЬТУРНО -  МАССОВЫХ ПРОГРАММ»

П Р И К А З

« » июня 2017г. №

г. Новосибирск

О назначении ответственного лица за организацию деятельности, связанной с 
функционированием системы независимой оценки качества

В соответствии со ст. 36.1 Закона Российской Федерации от 09.10.1992г. 
№ 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», 
приказом министерства культуры России от 26.02.2016г. № 476 «Об организации 
работы по проведению независимой оценки качества оказания услуг 
организациями культуры», п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить ответственным лицом за организацию деятельности, 
связанной с функционированием системы независимой оценки качества 
оказания услуг государственным автономным учреждением культуры 
Новосибирской области «Дирекция фестивальных, конкурсных и культурно- 
массовых программ» Афонину Ольгу Станиславовну, заместителя главного 
бухгалтера.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Ангарская


